
Sip Sport - FCM baSSella experiences

Sabado, 15  de Febrero de 2025

BASSELLA RACE 1  Sabado

CLASIFICACION Carrera MAXITRAIL

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

Categoría: TRAIL RACE Ligera
817 TRUYOLS  CAÑIZARES, MARC OTRA MARCA TRAIL 10 12:22,406 72,0061 25 01:11,455

806 MARTIN GARCIA, ALBERT TRIUMPH TRAIL 9 12:26,124 64,80-1 Lap7 -1 Lap2 22 01:19,248

824 VIDAL LLIBERATO, JORDI GAS-GAS TRAIL 9 12:36,648 61,20-1 Lap4 00:10,5243 20 01:21,485

809 BELLMUNT FARRE, ANGEL FANTIC TRAIL 9 12:42,618 61,20-1 Lap7 00:05,9704 18 01:23,194

805 CALVO RIOS, PABLO KTM TRAIL 9 13:26,838 57,60-1 Lap9 00:44,2205 16 01:25,927

813 NAVARRO ALCAY, JUAN CARLOS HONDA TRAIL 9 13:45,364 57,60-1 Lap6 00:18,5266 15 01:28,300

Categoría: TRAIL RACE Maxitrail
800 CERVANTES , IVAN TRIUMPH TRAIL 10 12:30,606 72,0011 25 01:10,458

818 QUER MOLGO, JORDI KTM TRAIL 10 13:28,410 64,8000:57,8041 00:57,8042 22 01:09,427

825 OJER PUJALES, JULIO TRAIL 9 13:10,788 61,20-1 Lap5 -1 Lap3 20 01:22,492

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
804 MORENO LARIO, MIGUEL BMW TRAIL 4 07:46,657 43,20-6 Lap2 -5 Lap0 01:30,968

Categoría: TRAIL RACE Media
814 SOLA TERRADELLAS, MARC YAMAHA TRAIL 10 13:17,359 64,8011 25 01:14,693

802 MIGUEL PEREZ, ERIC RIEJU TRAIL 10 13:29,842 64,8000:12,4834 00:12,4832 22 01:18,510

821 SUBIRANA VILA, XAVIER YAMAHA TRAIL 10 13:34,854 64,8000:17,4956 00:05,0123 20 01:18,010

822 REMIRO GARRALAGA, JORGE YAMAHA TRAIL 10 13:34,994 64,8000:17,6355 00:00,1404 18 01:18,435

816 VEGA PUERTA, JAVIER OTRA MARCA TRAIL 9 12:35,870 61,20-1 Lap4 -1 Lap5 16 01:19,724

807 GONZÁLEZ CALERO, LUIS YAMAHA TRAIL 9 12:40,115 61,20-1 Lap9 00:04,2456 15 01:20,685

808 POVEDANO , TONI SUZUKI TRAIL 9 12:52,108 61,20-1 Lap1 00:11,9937 14 01:23,476

811 FERNANDEZ MENTRUIT, JORDI MACBOR TRAIL 9 13:39,374 57,60-1 Lap4 00:47,2668 13 01:29,194

803 RABAL FUSALBA, SERGI YAMAHA TRAIL 9 13:47,117 57,60-1 Lap4 00:07,7439 12 01:29,010

812 CAMPS GAY, EDU YAMAHA TRAIL 8 12:45,909 54,00-2 Lap2 -1 Lap10 11 01:32,221

810 RAMO ORTEGA, ARNAU YAMAHA TRAIL 7 12:27,118 50,40-3 Lap6 -1 Lap11 10 01:39,490

820 DOMENECH CUENCA, JORDI HONDA TRAIL 7 12:28,848 50,40-3 Lap2 00:01,73012 9 01:36,421

819 FARRÉS GÜELL, GERARD MACBOR TRAIL 7 13:51,901 43,20-3 Lap1 01:23,05313 8 01:12,467

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
801 MARTÍNEZ  ARROYO, RICARDO KTM TRAIL 6 09:33,175 54,00-4 Lap4 -1 Lap0 01:33,043

815 BORRAS FERNANDEZ, POL YAMAHA TRAIL 3 04:27,176 57,60-7 Lap2 -3 Lap0 01:26,468

Fast lap: 818 - QUER MOLGO, JORDI - Time: 01:09,427 at 77,78 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Sabado, 15  de Febrero de 2025

BASSELLA RACE 1  Sabado

CLASIFICACION Carrera MAXITRAIL

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

817 TRUYOLS  CAÑIZARES, MARC OTRA MARCA TRAIL 10 12:22,406 72,7861 25 01:11,455

800 CERVANTES , IVAN TRIUMPH TRAIL 10 12:30,606 72,0000:08,2001 00:08,2002 22 01:10,458

814 SOLA TERRADELLAS, MARC YAMAHA TRAIL 10 13:17,359 67,7500:54,9531 00:46,7533 20 01:14,693

818 QUER MOLGO, JORDI KTM TRAIL 10 13:28,410 66,8301:06,0041 00:11,0514 18 01:09,427

802 MIGUEL PEREZ, ERIC RIEJU TRAIL 10 13:29,842 66,7501:07,4364 00:01,4325 16 01:18,510

821 SUBIRANA VILA, XAVIER YAMAHA TRAIL 10 13:34,854 66,3401:12,4486 00:05,0126 15 01:18,010

822 REMIRO GARRALAGA, JORGE YAMAHA TRAIL 10 13:34,994 66,3401:12,5885 00:00,1407 14 01:18,435

806 MARTIN GARCIA, ALBERT TRIUMPH TRAIL 9 12:26,124 65,15-1 Lap7 -1 Lap8 13 01:19,248

816 VEGA PUERTA, JAVIER OTRA MARCA TRAIL 9 12:35,870 64,37-1 Lap4 00:09,7469 12 01:19,724

824 VIDAL LLIBERATO, JORDI GAS-GAS TRAIL 9 12:36,648 64,29-1 Lap4 00:00,77810 11 01:21,485

807 GONZÁLEZ CALERO, LUIS YAMAHA TRAIL 9 12:40,115 63,95-1 Lap9 00:03,46711 10 01:20,685

809 BELLMUNT FARRE, ANGEL FANTIC TRAIL 9 12:42,618 63,78-1 Lap7 00:02,50312 9 01:23,194

808 POVEDANO , TONI SUZUKI TRAIL 9 12:52,108 62,95-1 Lap1 00:09,49013 8 01:23,476

825 OJER PUJALES, JULIO TRAIL 9 13:10,788 61,52-1 Lap5 00:18,68014 7 01:22,492

805 CALVO RIOS, PABLO KTM TRAIL 9 13:26,838 60,30-1 Lap9 00:16,05015 6 01:25,927

811 FERNANDEZ MENTRUIT, JORDI MACBOR TRAIL 9 13:39,374 59,34-1 Lap4 00:12,53616 5 01:29,194

813 NAVARRO ALCAY, JUAN CARLOS HONDA TRAIL 9 13:45,364 58,91-1 Lap6 00:05,99017 4 01:28,300

803 RABAL FUSALBA, SERGI YAMAHA TRAIL 9 13:47,117 58,77-1 Lap4 00:01,75318 3 01:29,010

812 CAMPS GAY, EDU YAMAHA TRAIL 8 12:45,909 56,47-2 Lap2 -1 Lap19 2 01:32,221

810 RAMO ORTEGA, ARNAU YAMAHA TRAIL 7 12:27,118 50,60-3 Lap6 -1 Lap20 1 01:39,490

820 DOMENECH CUENCA, JORDI HONDA TRAIL 7 12:28,848 50,53-3 Lap2 00:01,73021 0 01:36,421

819 FARRÉS GÜELL, GERARD MACBOR TRAIL 7 13:51,901 45,49-3 Lap1 01:23,05322 0 01:12,467

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
801 MARTÍNEZ  ARROYO, RICARDO KTM TRAIL 6 09:33,175 56,54-4 Lap4 -1 Lap0 01:33,043

804 MORENO LARIO, MIGUEL BMW TRAIL 4 07:46,657 46,35-6 Lap2 -2 Lap0 01:30,968

815 BORRAS FERNANDEZ, POL YAMAHA TRAIL 3 04:27,176 60,67-7 Lap2 -1 Lap0 01:26,468

Fast lap: 818 - QUER MOLGO, JORDI - Time: 01:09,427 at 77,78 Km/h
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